
S: 1702042

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 9 538,04
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 8,12700 145,00 1 178,42 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D : 30,1*0,9*0,3 8,127

2 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 8,12700 20,00 162,54 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D : 30,1*0,9*0,3 8,127

3 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m m3 4,51500 100,00 451,50 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D dovoz vhodné zeminy na ohumusování : 30,1*1*0,15 4,515

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 8,12700 200,00 1 625,40 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D : 30,1*0,9*0,3 8,127

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,51500 45,00 203,18 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D dovoz vhodné zeminy na ohumusování : 30,1*1*0,15 4,515

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 8,12700 15,00 121,91 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava příjezdové komunikace p.č. 513/9 a 513/16, k.ú. Lány u Bylan

Příjezdová komunikace p.č. 513/9 a 513/16, k.ú. Lány u Bylan

Oprava příjezdové komunikace p.č. 513/9 a 513/16, k.ú. Lány u Bylan

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení 

vytěžené zeminy  si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy zvolí. Do nabídkové ceny musí 

uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky.Platí pro všechny položky 

vodorovného přemístění zeminy.

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení 

vytěžené zeminy  si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy zvolí. Do nabídkové ceny musí 

uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky.Platí pro všechny položky 

vodorovného přemístění zeminy.

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1702042

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava příjezdové komunikace p.č. 513/9 a 513/16, k.ú. Lány u Bylan

Příjezdová komunikace p.č. 513/9 a 513/16, k.ú. Lány u Bylan

Oprava příjezdové komunikace p.č. 513/9 a 513/16, k.ú. Lány u Bylan

B,C,D : 30,1*0,9*0,3 8,127

7 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 30,10000 15,00 451,50 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D ohumusování : 30,1*1 30,1

8 181101105T01 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním, Edef2 30-45 MPa dle parametrů PD m2 26,10000 25,00 652,50 800-1 Vlastní RTS 17/I

B,C,D : 30,1*0,9 26,1

9 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 

150 mm

m2 30,10000 35,00 1 053,50 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D ohumusování : 30,1*1 30,1

10 181251001T00 Náklady spojené se získáním vhodné zeminy na ohumusování m3    4,51500 450,00 2 031,75 Vlastní RTS 17/I

B,C,D dovoz vhodné zeminy na ohumusování : 30,1*1*0,15 4,515

11 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 8,12700 180,00 1 462,86 800-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D : 30,1*0,9*0,3 8,127

12 00572465R směs travní standard kg 1,50500 95,00 142,98 SPCM RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D ohumusování : 30,1*1*0,05 1,505

Díl: 5 Komunikace 53 075,91
13 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t 7,15260 350,00 2 503,41 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro 

vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká 

místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu 

na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky.Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, suti, či vybouraných hmot.

pro inženýrské sítě, se zhutněním

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení 

vytěžené zeminy  si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy zvolí. Do nabídkové ceny musí 

uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky.Platí pro všechny položky 

vodorovného přemístění zeminy.

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1702042

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava příjezdové komunikace p.č. 513/9 a 513/16, k.ú. Lány u Bylan

Příjezdová komunikace p.č. 513/9 a 513/16, k.ú. Lány u Bylan

Oprava příjezdové komunikace p.č. 513/9 a 513/16, k.ú. Lány u Bylan

B,C,D : 26*0,5*0,15*2*1,834 7,1526

14 566904111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem t 8,19000 2 250,00 18 427,50 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D : 26*0,5*0,15*2*2,1 8,19

15 573231111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 

kg/m2

m2 109,00000 14,00 1 526,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D : 109 109

16 577141112RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 

tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2

m2 109,00000 270,00 29 430,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D : 109 109

17 599142111T00 Zálivka asfaltová včetně úpravy spáry (biguma) m 8,20000 95,00 779,00 Vlastní RTS 17/I

B,C,D : 4,45+3,75 8,2

18 919731122R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm m 8,20000 50,00 410,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D : 4,45+3,75 8,2

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 24 336,13
19 113106121R00 Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 22,00000 45,00 990,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D stávající dlažba : 22 22

20 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 27,00000 95,00 2 565,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D stávající obrubník : 27 27

21 564901112R00 Recyklace podkladu s přídáním drceného kameniva v množství 0,06 m3/m2 m2 27,00000 220,00 5 940,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D stávající dlažba : 22 27

pro inženýrské sítě, se zhutněním

vyčištění spár, zalití spár asfaltovou zálivkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drtí.

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

rozhrnutí přidávaného kameniva, sejmutí na hloubku 250 mm a smísení hmot s vlhčením a uložení zpět, vyrovnání profilu v příčném i podélném směru, 

zhutnění

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1702042

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava příjezdové komunikace p.č. 513/9 a 513/16, k.ú. Lány u Bylan

Příjezdová komunikace p.č. 513/9 a 513/16, k.ú. Lány u Bylan

Oprava příjezdové komunikace p.č. 513/9 a 513/16, k.ú. Lány u Bylan

22 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 

do 30 mm

m2 22,00000 215,00 4 730,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D stávající dlažba : 22 22

23 917762111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15

m 27,00000 245,00 6 615,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D stávající obrubník : 27 27

24 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s 

jakoukoliv výplní spár

m 26,00000 50,00 1 300,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D stávající obrubník : 27 27

25 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým 

m2 22,00000 25,00 550,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D stávající dlažba : 22 22

26 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 8,75600 50,00 437,80 RTS 17/I RTS 17/ I

27 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 8,75600 40,00 350,24 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

28 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 35,02400 20,00 700,48 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

29 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 8,75600 18,00 157,61 RTS 17/I RTS 17/ I

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 14 585,26
30 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z 

betonu prostého

m 19,00000 180,00 3 420,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

31 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, 

do lože z betonu prostého C 12/15

m 31,00000 229,00 7 099,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 

do 3 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1702042

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava příjezdové komunikace p.č. 513/9 a 513/16, k.ú. Lány u Bylan

Příjezdová komunikace p.č. 513/9 a 513/16, k.ú. Lány u Bylan

Oprava příjezdové komunikace p.č. 513/9 a 513/16, k.ú. Lány u Bylan

B,C,D : 31 31

32 59217331R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 19,19000 52,00 997,88 SPCM RTS 17/I RTS 17/ I

19*1,01 19,19

33 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 31,31000 98,00 3 068,38 SPCM RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D : 31*1,01 31,31

Díl: 96 Bourání konstrukcí 19 224,41
34 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 

nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 109,00000 40,00 4 360,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D : 109 109

35 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 19,00000 80,00 1 520,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

36 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 8,20000 120,00 984,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D : 4,45+3,75 8,2

37 938908411R00 Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem m2 109,00000 25,00 2 725,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D : 109 109

38 938909311R00 Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 109,00000 15,00 1 635,00 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

B,C,D : 109 109

39 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm t 2,37500 260,00 617,50 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

40 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 11,22000 200,00 2 244,00 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

41 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 13,59500 60,00 815,70 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

42 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 339,87500 12,00 4 078,50 801-3 RTS 17/I RTS 17/ I

43 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 13,59500 18,00 244,71 RTS 17/I RTS 17/ I

povrchu živičného, betonového nebo dlážděného

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 

odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

včetně spotřeby vody

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1702042

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava příjezdové komunikace p.č. 513/9 a 513/16, k.ú. Lány u Bylan

Příjezdová komunikace p.č. 513/9 a 513/16, k.ú. Lány u Bylan

Oprava příjezdové komunikace p.č. 513/9 a 513/16, k.ú. Lány u Bylan

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 850,96
44 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 47,51608 60,00 2 850,96 822-1 RTS 17/I RTS 17/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 1 500,00
45 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 17/I RTS 17/I

46 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 17/I RTS 17/I

47 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 17/I RTS 17/I

Díl: ON Ostatní náklady 8 500,00
48 00511 T Geodetické práce -zaměření veškerých objektů v digitální podobě Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

49 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 17/I Indiv

50 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 17/I Indiv

51 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 17/I Indiv

52 005401T zajištění opatření pro pohyb chodců a přístupu do objektů, průběžná informovanost uživatelů 

nemovito

Soubor 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

Celkem 133 610,71

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro 

vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká 

místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu 

na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky.Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, suti, či vybouraných hmot.

vodorovně do 200 m

průběžná informovanost uživatelů nemovitostí po obvodu staveniště

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


